„ Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovené Dielo je stanovená dohodou umluvných 

strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade 

s ponukou Zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela , jednostranne nemenná a predstavuj: 

a/ platiteľ DPH: 

Cena bez DPH:  155 638,66 € 

Slovom:  stopäťdesiatpäťtisícšesťstotridsaťosem Eur 66/100 eurocentov 

DPH 20%:     31 127,73 € 

Slovom:  tridsaťjedentisícstodvadsaťsedem Eur 73/100 eurocentov 

Cena s DPH:  186 766,39 € 

Slovom:  stoosemdesiatšesťtisícsedemstošesťdesiatšesť Eur 39/100 eurocentov 

( ďalej aj ako „Cena“ 

Čl. 4 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA  

4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č.1 nedotknuté zostávajú naďalej v platnosti. 

4.2. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami